
Arvoisat valtuustokollegat, läsnä olevat viranhaltijat, sekä kuntalaiset ja videoyhteyden välityksellä kokousta 

seuraavat. 

Samaan aikaan kun me täällä kotoisessa Suomessa vietämme vuoden pimeintä ja luonnollisesti hämärintä 

vuoden aikaa tavoitti meidät marraskuun lopulla suruviesti. Pitkäaikainen Asikkalan kunnan luottamushenkilö 

Immo Virtanen oli menehtynyt. Suruviesti yllätti meidät kaikki.  

Läheisen työkaverin tai ystävän poismeno tulee aina yllätyksenä, aina liian aikaisin. Immo Virtasen kohdalla 

voimme sanoa, että nämä asiat pitävät erityisesti paikkansa. Yllättäen, liian aikaisin, liian nuorena. Meidän 

tässä salissa on hyvä muistaa se, että Immo ei ollut pelkästään se sanavalmis, asioihin perehtyvä ja kantaa 

ottava poliitikko. Hän oli aviopuoliso, isä, veli, ystävä.  

Jäljelle jääneet läheiset ovat he joita Immo Virtasen poismeno koskettaa kaikkein syvemmältä sydämestä. 

Siksi myös meidän ajatuksemme ja osanottomme on suunnattu Immo Virtasen kaikkein läheisimmille rakkaille. 

Vaikka hänen intohimonsa oli yhteiskunnalliset asiat laajasti ymmärrettynä, niin kaiken edelle meni kuitenkin 

oma perhe, oma puoliso Marjo ja poika Saku. 

Mutta ei hänen uransa ja aikansa Asikkalan kunnallispolitiikassa ihan vaatimattomaksi jäänyt.                   

Immo Virtanen tuli valittua Asikkalan kunnanvaltuustoon reilu 20 vuotta sitten syksyn 2004 vaaleissa. Siitä 

alkoi monipuolinen ura päättäjänä. Valtuutettuna, sekä useiden eri toimielimien jäsenenä ja ehkäpä pitkän 

uran kruununa oli jakso kunnanhallituksen puheenjohtajana.  

Hänen tapansa tehdä politiikkaa ja osallistua eri toimielimissä päätöksentekoon oli rehellistä ja suorasanaista. 

Vaikka näkemykset ja kannanotot olivat vahvoja ja herättivät joskus tunteita, niin niistä huokui vahvana 

kokemus ja laaja tieto.  

Immo Virtasen tavaramerkki oli asioihin paneutuminen. Hän ei toiminut oletuksen mukaan, vaan taustoitti asiat 

itseään ja aikaa säästämättä. Hänellä oli sisään rakennettu kiinnostus oman ympäristönsä, sekä maailman 

asioihin. Näiden kaikkien ominaisuuksien rinnalla ja arjen elämän yhtenä voimavarana oli huumorintaju.  

Meistä kukaan ei ole jäänyt osattomaksi Immon letkautuksista ja hersyvästä naurusta, sekä vaikeinakin 

hetkinä positiivisesta suhtautumisesta asioihin.  

Ja tässä me kaikki tulemme herkkään paikkaan. Immo osoitti toimillaan, kuinka liikuntarajoitteisena ihminen 

voi toimia muiden rinnalla monipuolisesti, tehokkaasti, aktiivisesti ja aikaan saavasti. Hänen sinnikäs, valoisa 

ja positiivinen esimerkki sopii ohjenuoraksi meille jokaiselle, kun kannamme vastuuta kotikuntamme Asikkalan 

tulevaisuudesta.  

On sanomatta selvää, hänen poismenonsa jättää ison aukon koko Asikkalan demokratiaan ja teidän arkeen, 

jotka läheisemmin teitte yhteistyötä hänen kanssaan. 

Immo Virtasen omaisille ja häntä kaipaamaan jäänneille haluan sanoa, että vaikka nyt elämme vuoden 

hämärintä ja pimeintä aikaa, surun, murheen ja ikävän rinnalle tulee päivä, kun aurinko nousee ja kirkastaa 

huomisen. Toivoa ja lohdutusta tulevaan antavat ennen kaikkea muistot läheisestä. Niitä ei viedä pois.  

Haluan välittää Immo Virtasen läheisille kunnanvaltuuston ja koko luottamushenkilö organisaation puolesta 

osanottomme ja toivoa voimia eroikävään. Lisäksi lämpimät kiitokset kaikesta siitä mitä olemme hänen 

kauttaan vuosien saatossa saaneet. 

Nyt pyydän teitä arvoisat valtuutetut ja muut läsnäolijat nousemaan ylös ja kunnioitamme Immo Virtasen 

muistoa hiljaisella hetkellä.  

 


